
Státní zkoušky a obhajoby prací

Datum: 05.09.2022 09:00
Katedra: Ústav světových dějin
Místnost: P302B (č. dveří 302b), FF UK, nám. Jana Palacha 2, Praha 1,
Typ práce: bakalářská práce

Komise: Předseda: doc. PhDr. Dana Picková, CSc.
Členové: prof. PhDr. Jiří Štaif, CSc.

doc. PhDr. Jan Randák, Ph.D.

Části SZ: ASZKB0HS06 - Historie
ASZKB0HS19 - Historie

Studenti:

Bc. Anna Heráňová 09:00 Obhajoba: “Akce zámky” v poválečném Československu
Vedoucí práce: doc. PhDr. Jan Randák, Ph.D.
Oponent(i): prof. PhDr. Michal Stehlík, Ph.D.

Bc. Eliška Přeborovská 09:30 Obhajoba: Vyšší princip: od historické skutečnosti k
uměleckému zpracování

Vedoucí práce: doc. PhDr. Jan Randák, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Marek Fapšo, Ph.D.

Bc. Anna Růžičková 10:00 Obhajoba: Polytechnické vzdělávání v socialistickém
Československu

Vedoucí práce: doc. PhDr. Jan Randák, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Marek Fapšo, Ph.D.

Bc. Anna Heráňová 10:30 ASZKB0HS19 (Okruhy: Středověké a novověké české dějiny (od
počátku do roku 1792) , Hospodářské a sociální dějiny, Nejnovější a
soudobé světové dějiny (od roku 1918 až do současnosti) , Nejnovější
a soudobé české dějiny (od roku 1792 do současnosti) , Středověké a
novověké světové dějiny (od počátku do roku 1918) )

Bc. Eliška Přeborovská 11:15 ASZKB0HS19 (Okruhy: Středověké a novověké české dějiny (od
počátku do roku 1792) , Hospodářské a sociální dějiny, Nejnovější a
soudobé světové dějiny (od roku 1918 až do současnosti) , Nejnovější
a soudobé české dějiny (od roku 1792 do současnosti) , Středověké a
novověké světové dějiny (od počátku do roku 1918) )

Bc. Anna Růžičková 12:00 ASZKB0HS19 (Okruhy: Středověké a novověké české dějiny (od
počátku do roku 1792) , Hospodářské a sociální dějiny, Nejnovější a
soudobé světové dějiny (od roku 1918 až do současnosti) , Nejnovější
a soudobé české dějiny (od roku 1792 do současnosti) , Středověké a
novověké světové dějiny (od počátku do roku 1918) )

Bc. Věra Malá 12:45 Obhajoba: „Jaký však rozdíl mezi dneškem a minulostí!“
Předškolní výchova ve třetí republice.

Vedoucí práce: doc. PhDr. Jan Randák, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Martin Pácha, Ph.D.

Druhý opravný termín

Bc. Věra Malá 13:15 ASZKB0HS06 (Okruhy: České dějiny, Hospodářské a sociální
dějiny, Světové dějiny)

Vytištěno dne: 22.05.2024


